
 No. 2207-28

　SARS-CoV-２核酸同定〈ぬぐい液〉、〈唾液〉
ＰＣＲ検査報告遅延に関するお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

の遅延が発生しております。

予想されます。

らの事情をご賢察のうえ、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

今後、想定を上回るご依頼数となった場合は報告時間の更なる遅延の可能性

 SARS-CoV-２核酸同定〈唾液〉／リアルタイムRT-PCR

 SARS-CoV-２核酸同定〈ぬぐい液〉／リアルタイムRT-PCR

検査項目名

先生方には急なご連絡で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、現状におけるこれ

がございます。（当日報告時間の再延長、翌日以降の報告などが考えられます。）

また、採取・搬送容器につきましても同様に、十分なご提供が困難になることも

コード

4553

4552

現在、弊社で受託・検査を実施している「SARS-CoV-２核酸同定〈ぬぐい液〉、

〈唾液〉」検査につきましては全国的な感染拡大の影響を受け、検査の受託数が

顕著に増加しております。弊社といたしましては、こうした状況に可能な限りお応

えできるよう、受託・検査体制を拡充して参りましたが、今現在、一部に報告時間

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


